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Angebot Nr. 2456


Sehr geehrte Frau Miller,

Ihre Anfrage vom 13.03.20.. haben wir erhalten und unterbreiten Ihnen folgendes Angebot.

	Artikel
	Artikelnummer
	Größe
	Menge
	Farbe
	Nettopreis

	Damenpullover
	3125
	42
	3
	001
	24,30 €

	Damenpullover
	3691
	40
	8
	002
	18,65 €

	Damenpullover
	0268
	36
	11
	001
	21,65 €

	Damenpullover
	1456
	38
	16
	003
	17,85 €

	Damenpullover
	2369
	44
	4
	004
	34,35 €

	Damenstrickjacke
	12698
	42
	7
	001
	46,85 €

	Damenpullover
	3126
	36
	4
	002
	22,95 €

	Damenweste
	239852
	46
	6
	003
	16,85 € 

	Damenstrickkleid
	861
	38
	8
	001
	37,85 €

	Damenstrickkleid
	863
	40
	8
	001
	 51,65 € 


  
Die Lieferung erfolgt ab Werk, die Transportkosten berechnen wir nach dem Nettolistenpreis. Bis zu einem Einkaufswert von 1.500 € berechnen wir eine Versandkostenpauschale von 75 €, bis zu einem Einkaufspreis von 2.499 € berechnen wir 55 € und ab einem Einkaufswert von 2.500 € erfolgt die Lieferung kostenfrei. 
Als Jubiläumsrabatt erhalten Sie auf alle Artikel 3 % auf den Nettopreis. Bei Zahlung innerhalb von 10 Tagen erhalten Sie 2 % Skonto oder Zahlung innerhalb 30 Tagen netto.
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